
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
«ЛУГАНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

(ГОУ СПО ЛНР «ЛТК»)

Приказ № 326

от «22» сентября 2023 г. г. Луганск

«О назначении «наставников - наставляемых» школы 
наставничества педагогических работников
в ГОУ СПО ЛНР «Луганский технологический колледж»

Во исполнение письма Министерства просвещения Российской Федерации от 
21.12.2021 №1 АЗ-1128/08, Профсоюза работников народного образования и науки 
Российской Федерации № 657 «О направлении Методических рекомендаций», 
Методических рекомендаций по разработке и внедрению системы (целевой модели) 
наставничества педагогических работников в образовательных организациях, а 
также, письма Министерства образования и науки Луганской Народной Республики 
от 17.11.2023 г. № 05-6251.-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить «наставниками - наставляемыми» школы наставничества 
педагогических работников в ГОУ СПО ЛНР «Луганский технологический 
колледж» следующих педагогических работников колледжа:

1.1 Димитриев Андрей Степанович - Беловол Диана Алексеевна;
1.2 Лосик Оксана Михайловна - Филиппова Татьяна Александровна;
1.3 Кармазина Татьяна Васильевна - Старостенко Варвара Сергеевна;
1.4 Ковальчук Петр Терентьевич - Кравцова Ирина Александровна;
1.5 Ляпинцева Виктория Николаевна — Миносян Илья Андреевич;
1.6 Лобанова Ольга Николаевна - Филатова Лариса Викторовна;
1.7.Тришкин Евгений Григорьевич - Хорошевский Александр Александрович;
1.8 Деркач Анна Васильевна - Деркач Татьяна Васильевна.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе Кармазину Татьяну Васильевну.

Директор А.С. Димитриев


